JARA 発番第 2021-341 号
2022 年 3⽉30⽇

公益社団法⼈⽇本ボート協会
強化委員会

選⼿所属団体御中

2022 年⽇本代表候補最終選考レース(SBS 本戦)の競漕⽇程の 4 パターンについて

標題の件につき、下記の通りお知らせします。

 現在、⽇本代表候補選考レース（以下 SBS 本戦）（JARA 発番第 2021-334 号）に向け、「海の森⽔上競

技場での、「4 レーンでレースを⾏う」か「5 レーンでレースを⾏う」か、及び(U19 以外の)男⼥ 1x につい
て、オープンカテゴリーと軽量級カテゴリーを「統合してレースを⾏う」か、「分けて⾏う」かを調整中で

す。
 強化委員会といたしましては、引き続き調整を進めてまいりますが、決定には時間を要するため、現在整理

できている状況から考えられる SBS 本戦の競漕⽇程の 4 パターンを提⽰いたします。SBS 本戦実施⽇までに
は、どのパターンで実施するかを決定し改めてお知らせいたします。ご理解とご協⼒をよろしくお願いいた

します。
以上